SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C E P  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DE CANCELAMENTO DO CONTRATO N° 163/2020 – ID 3521

CANCELASSE EM RAZAO DA REVOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE 26/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS;
CNPJ: 57.494.031/0001-63;
OBJETO: “Aquisição de Arma de fogo e munição, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Defesa Social”;

Coordenação de Contratos